
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS IR MENO 

TARYBOS PATVIRTINIMO 

 
2019 m. spalio 31 d. Nr.T1-243 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T1-205 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“, Plungės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti IX šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų kadencijai Plungės 

rajono savivaldybės Kultūros ir meno tarybą iš 13 narių: 

Alvidas Bakanauskas, Žemaičių dailės muziejaus direktorius; 

Valentinas Charitonovas, asociacijos „Plungės ir Rietavo sodžius“ narys; 

Rima Jokubauskienė, Žemaičių Kalvarijos kultūros centro direktorė; 

Aldona Kuprelytė, Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos Gamtos ir kultūros paveldo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Juozas Laivys, nepriklausomas menininkas; 

Romas Matulis, Plungės rajono savivaldybės kultūros centro direktorius; 

Jolanta Miltenė, Lietuvos tautodailininkų sąjungos Plungės skyriaus pirmininkė; 

Gintaras Ramonas, Plungės rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus specialistas; 

Vida Saukalienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Violeta Skierienė, Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorė; 

Jolanta Skurdauskienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Judita Stankutė, Savivaldybės tarybos narė; 

Rita Urniežienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos direktorė. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja,  

pavaduojanti Savivaldybės merą                 Asta Beierle Eigirdienė 

 

 

 

 

 


